
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ANUNCIOS DE PARTICULARES

Notaría de don José Gabriel Calvache Martínez
Puente Genil (Córdoba)

Núm. 151/2013 (Corrección de anuncio)

Anuncio de subasta en procedimiento extrajudicial de hi-

poteca, de la Notaría de José Gabriel Calvache Martínez, de

Puente Genil.

Don José Gabriel Calvache Martínez, Notario de Puente Genil,

con despacho en San Cristóbal, 35, bajo, edificio Aljonoz, hago

saber:

Que en el anuncio de Subasta Notarial, número 151/2013, pu-

blicado en el B.O.P. nº 14, con fecha 22 de enero de 2013, pági-

na 391, correspondiente a la finca registral número 10.466 del

Registro de la Propiedad de Aguilar de la Frontera, se rectifica la

fecha para la subasta, que quedará fijada el día 22 de marzo de

2013.

Queda subsistente el contenido del resto del anuncio publicado

en su día.

Y para que así conste se publica el presente anuncio de rectifi-

cación.

En Puente Genil (Córdoba), a 28 de enero de 2013.- El Notario,

José Gabriel Calvache Martínez.

Jueves, 14 de Febrero de 2013 Nº 31  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-02-14T09:24:53+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




